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Dr. Juiz Presidente da M.M. Junta de Conciliagao e Julgamento de
MONTENE GRO-RS

SOTIL LTDA., estabelecida no Patio da
E. Ferroviaria (Tronco Sul)-Montenegro, vem mui respeitosamente
requerer a V. Exa. se digne .conceder audiencia para as homologa-
gSes do contrato de trabalho que mantinha com seus empregados,
relacionados:

Otavio Vieira de Oliveira
Joao Almiro Marques

Felipe da Silva Cavalheiro
Joao dos Santos

Osvaldo Deoclecio Griebeler
Pedro Ricardo de Oliveira
oridio da Rosa

Jose Izidoro da Costa
Balduino Simas

Alfredo Manoel da Motta
Marino José Martins
Elpfdio Gomes Pereira
Alziro Martins Lopes
Palmenio Machado de Avila
Reinaldo Stefani

Adao Oestreich de Moraes
Jose Erli Gareta

Eugenio Nunes da Silva

-

Adm,

n
"

1

1

N. Termos
P. Deferimento

¥/ SO0 TTL

TTD A

23.01.69
13 .08.68
19.08.68
30 .05 .68
12.11.68
19.03.69
10.07.68
21.06.68
23.09.68
21,02 .69
2l .02 469
05 003 069
03.06.68
07 .03.69
1,03 .69
1, .03.69
27 +05 «69
20,05 .68

Montenegro, h de agosto de 1969.
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N#iL1,60
N#i1L1,60
NG$1l41,60
N¢1h1,60
Ni141,60
N¢f141,60
N#f1l41,60
N##1l1,60
Ne#1h1,60
Néi1L1,60
NG#4 1,60
Nei1441,60
Ni1L1,60
Ne§1h1,60
Ngi1h1,60



CERTIDAO

Cortifice gue foi designado o dia_08 ¢o 08 de 18.69 __as 14:00

horgs para 8 reslizacho da audidncia, € gue, nesia data, fol__notificadas.
®
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: jejgride & verdase ¢ cou fé,

Mentsnegro, l"‘de " ‘ggosto 38 10 69
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DIVA MILKEW!CZ PANITZ
- g Chete da Sserotaria




"CERTIDAO

CERTIFICO, >que o senhor

veda ha

tem oo
Socretaria desta Junia.

tta de proposto, arqui




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO
/) JUNTA DE CONCILIAGCAO E JULGAMENTO

PROCESSO N.° 658 a 675/69

Aos  oito dias do més de  2808t0  do ano de mil
novecentos e sessenta e 69 , as catorzedigo,14,25 horas,
estando aberta a audiéncia da Junta de Conciliagédo e
Julgamento de Montenegro , na presenga do Exmo. Sr.
Juiz do Trabalho, Subst?. DR. ILDER JORGE FRANTZ

e dos Srs. Vogais, RUDA HAUSCHILD FONSECA , dos em-
pregadores, e  pPAULO MORAES GUEDES , dos em-
pregados, foram, por ordem do Sr. Juiz do Trabalho, Presiden-
te , apregoados os litigantes: SOTIL LTDA., requerente, e

OTAVIO VIEIRA DE OLIVEIRA, JOXO LAMIRO MARQUES, FELIPE DA
SILVA CAVALHEIRO, JOAO DOS SANTOS, OSVALDO DEOCLECIO GRIE-
BELER, PEDRO RICARDO DE OLIVEIRA, CRIDIO DA ROSA, JOSE IZI
DORO DA CO3TA, BAILDUINO SIMAS, ALFREDO LANOEL DA MOTTA, MA
RINO JOSE MARTINS, ELPIDIO GOMES PEREIRA, ALZIRO MARTINS -
LOPES, PALMENIO MACHADO DE &4VILA, REINALDO STEFANI, ADAO 0O
ESTREICH DE MORAES, JOSE ERLI GARCIA, EUGENIC NUNES DA SIL
VA, requeridos, para audiéncia do processo em que o primei
ro solicita homologagdo d4 rescisdao de contrato de traba -
lho que com os segundos mantinha. Presentes as partes, a
requerente representada por seu preposto Vitorio Serena,
com credenciais arquivadas na Secretaria da Junta, e os
requeridos pessoalmente, com exce¢ao do requerido Balduino
Simas, que, por néo ter comparecido, foi determine o o ar-
guivemento de seu pedido, com base no art. 844 da C.L.T.
Oz requeridos foram ouvidos, separadamente, e disseram que
nada mais tinha a receber da firma requerente, a nao ser o
que consta nos recibos, pelo que davam & mesma plena e ge—
ral quitacfo, com exce¢do do depbsito de 10% de que trata
a Lei do FGTS. A requerida se compromete a depositar os 8%
de que trata o art. 22 da Lei do FGTS , até o dia 30 de a-
gGSto do corrente ano, tendo entregue & cada um dos reque-—
ridos a guia para a movimentagzo de suas contas. Recusou-se
pormm, a requerida a depositar os 10%, alegando que a Ordem
de Servigo n? 25/67, do BNH, dispensa tal recolhimento. To-
dos afirmaram haverem recebido o aviso prévio e serem optan
tes. A requerids entregou as guias a cada um dos gequeridos),
se comprometendo , digo, a édda um dos requeridos, Os re-
queridos receberam: Otavio Vieira de Olivdira, NCr$ 231,23,
sendo Nor$ 216,23 através do cheque 775822 e Nr§ 15,00, a-
través do cheque 766626, scndo esta ultima parcela paga a
titulo de diariaj; sendo descontado, também, o vale de Nir$

Ret. 149 - 10.000 - 3/68



JUSTIGA DO TRABALHO ‘ ;

PODER JUDICIARIO
JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO Flg, 2

um vale de NCr§ 20,00 , que o requerido reconheceu; Jodo Al-
iro Marques, NCr$ 331,99, cheque n? 775837; Felipe da Silva
avalheiro, NCr$ 303,18, cheque n? 775830; Jodo dos Santos,

tr§ 367,47, sendo Nir$ 352,47, através do chque n® 775831, e
Cr$ 15,00 , atraves do cheque 776625, sondo esta parcela a
ttitulo de diaria; Osvaldo Dioclécio Griebler, NCr$ 309,97,
cheque n? 766588; Pedro Ricardo de Oliveira, Nor$ 169,16,
cheque n? 776589; Oridio da Rosa, Nr$ 249,07, cheque nS....
7766133 José Izidora da Costa, Nir$ 227,30, cheque n? 775827;
Alfredo Mahpel da Motta, NG 282,83, cheque n? 776581; Mari-
no José Martins, Nir$ 297,57, cheque n? 775825; Elpidio Go-
mes Pereira, Nir$ 238,90, cheque n? 775820; Alziro Martins Lo
pes, Nir$ 203,99, cheque n® 776590; Palménio Machedo de Avila
NCr$ 211,23, cheque n? 776593; Reinaldo Stefani, Nor$ 252,98,
cheque 7758263 Adzo Oesrewch de Moraes, Nr$ 283,49, cheque
n® 755833; Jose Erli Garcia, Nor$ 231,89, cheque n® 776616 ;
Eugénio Nunmes da Silva, Nor$ 318,40, cheque n? 776605, emiti-
dos contra o Banco Industrial e Comercial do Sul S/A. Os re-—

4

queridos apresentaram C.P,, para fins de identificacdo. A
Junta, por unanimidade de votos, homologou a rescisso para
que surta os seus juridicos e legais efeitos, com a ressalva
aos recl, digo, requeridos, de pleitearem contra a requeren-
te o recolhimento da pércela de 10% de que trata o art. 62
da Lei do FGTS. Sem custas, Arquive-se. E, para constar,foi
lavrada a prescnte ata que vai devidamemte assinada,

—, o
— 1L RQG RANTZ

Jul TRABALHO 8UBSTITUTO

ACE R
HAUSCHILD FONSECA
VO@AL DOS EMPREGADORES

PA ES GUEDES
VOGAL DOB EMPREGADO

Ref. 129
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Requeridos




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAGAO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITACAO

agdsto
Montenegro

do ano de mil novecentos

., 16,00

, a

A0S i dias do més de
. Bessenta e nove

, nesta cidade de horas,

na Secretaria desta ... Junta de Conciliagdo e Julgamento, perante mim, Chefe da Secretaria,

OTAVIO VIEIRA DE OLI¥EIRA
SOTIL LTDA (Representacdo quando houver)

compareceram o Reclamante

e o Reclamado

(Representagéo quando houver)

acérdo celebrado
decisdo proferida

15,00 (..Quinze cruzeiros

entrega ao Reclamante da importancia de NCr$ *¢

novos -~ cheque nt 786626 R Sad B Buat Read ud
diérias - Processo 658-673/69

na presente reclamacdo, fazia

e por éste Ultimo me foi dito que em cumprimento

relativa a

Pelo reclamante foi dito que recebia a mencionada importancia, que contou e achou certa,
dando por &ste térmo, ao reclamado, plena, geral e irrevogédvel quitacdo para nada mais exigir com
respeito ao objeto da presente reclamacdo, seja a que titulo for.

E, para constar, foi lavrado éste térmo que vai assinado por mim, Chefe da Secretaria, e

por ambas as partes.

N

Chefe da Secretaria

@fdﬁub [&J:U’/Mc é[é ﬂﬁ/ifu}m

Reclamante

A
Vil
\

\

Ref. 137 - 25.000 fls. - Grafica Lider Ltda. - 5/69



Poder Judiciario
JUSTICA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITACAO

»
Aos 8 ............ dias do més de agosto do ano de mil novecentos
e séssenta [ ROYS®..., nesta cidade de ... Montenegre .. . . ,as . 26400 horas,
na Secretaria desta ... Junta de Conciliacido e Julgamento, perante mim, Chefe da Secre-

taria, compareceram o Reclamante J.Q.go DOS . SANTOS

(Representacao quando houver)

& | SOTIL LTDA - Vitdrio Serena

e o Reclamado

(Representagdo quando houver)

acérdo celebrado.

e por éste ultimo me foi dito que em cumprimento a e

na presente recla-

macao, fazia entrega ac Reclamante da importancia delCr$ ... 15,. J— (-quinze..

relativa a ... diuiuaproo.g‘onﬂésané‘pj/sﬂ

Pelo reclamante foi dito que recebla a mencionada importancia, que contou e achou
certa, dando por éste térmo, ao reclamado, plena, geral e 1rrevogave1 quitacdo para nada
mais exigir com respeito ao objeto da presente reclamacéo, seja a que titulo for.

E, para constar, foi lavrado éste térmo que vai assinado por mim, Chefe da Secretaria,

‘e por ambas as partes.
o it :“ / Chefe de Secretaria

y

b OW/,? 4 %7??/44%

“¥ . Reclamante

Ref. 137 - 10.000 - Grat. Lider Ltda.



Poder Judiciario
JUSTICA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITAGAO

: ' o '
A0S .o 8 e dias do meés de %oeto do ano de mil novecentos .
e sessenta € . ..NOVe....., nesta cidade de ... Montenegro.......... ', AS 16.,00 horas,
na Secretaria desta ............... Junta de ConciliacZo e Julgamento, perante mim, Chefe da Secre-
tarla compareceram o Reclamante ... g enio. Manes da. Silva.. . ...
(Representacdao gquando houver)
. Reclamado - SOTIL LTDA - Vitorio Serena
(Representacao quando houver)
e por éste tltimo me foi dito que em cumprimento a acordo_celebrado 5 presente recla-
; ERAX XXXXX :
A macao, fazia entreoa ao Reclamante da importancia dgCr$ ... 15, ................... . (.quinze-
----- cmzoiroa novos. = -chegur- nﬁ--m'-'lf?6624‘ o)

Pelo reclamante foi dito que recebia a mencionada importancia, que contou e achou
certa, dando por éste térmo, ao reclamado, plena, geral e irrevogével quitacdo para nada
mais exigir com respeito ao objeto da presente reclamacio, seja a que titulo for.

E, para constar, foi lavrado éste térmo que val assinado por mim, Chefe da Secr etarla
e por ambas as partes.

Ref. 137 - 10.000 - Graf. Lider Ltda.



A A

—o0TIL £,

consTRucoes
€STRADAS
mepbigcoes

RUA MARIANO TORRES, 813"
TeLeFrONE 4-9033
CURITIBR— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 318,440«

--------------------------------------------------------------------------

........................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 113470~
» O " agdsto-69 ...NCr$ Ly98-
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
& 4 % & ” ” ag0sto-69NCr$
189, 881AT10-69.cuvuverrierrnareeeeene, NCr$ 65471~

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ ¢i,01=

NCr$
TOTAL...... NC7$.3384l40-

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 4o agdésto de 1969.

BUGENIO NUNES DA SIIVA



—S0TIL 24

consTrRucgoes
€STRADAS
mepbigles

RUA MARIANO TORRES, 813 .
TeLerOoONne 4-89033
CURITIBA — PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 211,23«

..........................................................................

TeTeTeTeTe eTeTeNe), correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 106,63.
) ” ” agdsto-69....NCr$ 13,68~
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
p g " ” % ” agdsto-69NCr$
13°. 881A4T10-69 . cuuniniereeennnannnnn, NCr$  5Ly76

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 35,16-

NCr$

TOTAL

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro,8 de agdésto de 1969.

PALMENIO MACHADO UE AVILA



—SOTIL 4.

consTRucgOes
€STRADAS
mebigcoes

4

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerONe 4-9033
CURITIBA— PARANA

R

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$283 ,49=
(Imzentos. . nitenta . e .tres..cruzeiros .novos.e .quarenta.e. /
.nnva.cantavoae.a.q, correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 1l 77
h " ” agdsto-69....NCT$ 13,03
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 53'90
s 5 d ? u 7 8agbsto-69NCr$

18 BRLALED “B9. vv s snin i, snme s onn v in b NCr$ 32,86

Férias propoercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 28,93

NCr$
TOTAL...... NCr$.283,49-

Parcelas que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agdésto de 1969.

ADAO OESTRECH DE MORAES




—30TIL 2

consTRrucgoes
€STRADAS
mepi¢coes

.

/2

RUA MARIANO TORRES, 8183 -
TeLerone 4-9033

CURITIBARA— PRRANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 231,89~
( Duzentos e trinta e wm cruzeiros novoes e oltenta e nove /

centavos=-e=e=e= ) correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$150,h6-
X ” ” agb6sto-69....NCr$ §,69.
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
B & " . & ” agb6sto-69NCr$
18°. 8LAT10-69. e ureeenrineannennness NCr$ 43,81~

Férias p}oporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 28,93-

NCr$

TOTAL

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agosto de 1969.




—S0TIL 2

consTRucdes
€STRADAS
mebigoes

a.

RuUA mnmnnb TORRES, 813 @

TeLerONe 4-90383 //
CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 252598-

-----------------------------------------------------------------------

......................

Saldo vencecimento de julho-69...... NCr$ 175,89

. 4 ” agbdsto0-69....NCr$ 14,35

Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$

13 ” ” i3] ”» i} agést0-69N0r$
0 43,81

13%: BALArio-09..ciccieesivesions st NCr$ :

Férias proporcionais ref. ao tempe
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 28,493
NCr$

TOTAL...... NCr$..222598

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgao.

Montenegro, 8 de agosto de 1969.




—S0TIL £,

consTRucoes
€STRADAS
mepbicoes

/%

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerONnNe 4-9033

CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 203499~
Duzentos e tres cruzeiros novos e noventa e nove centavose

Ll el Sl had 2k bk Sk B

), correspondente as seguintes parcelas:

........................

Saldo veneimento de julho-69...... NCr$ 1I13,07-
. " » agbsto-69....NCr$

Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$

» " 4 ” ” " agbsto-69NCr$

13°, 8814T10-69..ucueenrnnnnnn.. e NCr$ Shy76

Férias proporcionais ref. ao tempo :
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 36416~

NCr$
TOTAL...... NCr$. 203,998

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agésto de 1969.




RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerONe 4-9033
CURITIBA— PARANA

—SOTIL £4..

CONSTRUGGES ~
eSTRADAS ' RECIBO DE QUITACAO FINAL

mepicoes

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 238,90~
DUZENTOS E TRINTA £ OITO CRUZEIROS NOVOS E NOVENTA CENTAVOS=-

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$1h7:98
" W » agbsto-69....NCr$
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
» " " " - ”agésto-GQQQ;$vSh,76
18°. 88a14rio-69.....ccvviininnnnnn **%.NCr$

Férias proporcionais ref. ao tempeo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 36916

NCr$
TOTAL...... NCr

38490m.........

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagao.

Montenegrop de agobdsto de 1969.




#

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLeroOoNne 4-9033
CURITIBA— PARANA

—S0TIL 2

consTRucgOes e
eSTRADAS RECIBO DE QUITACAO FINAL

mebligcoes

Recebi da SOTIL LTDA., & importancia de NCr$ &97e97=
Duzentos e noventa e sete cruzeiros novos e cingtienta e /

..........................................................................

sete centavoSe-e=e=e= ]
........................ '), correspondente a4s seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$176?3°
s " " agbsto-69....NCr$ 13,05
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 35,450
» B o " . ” agdsto-69NCr$

182, BALALI0 -6 . 0veversrivensrnoranenss NCr$ b3,81

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 28493

£
TOTAL...... NCr$Eg] 901

desvassrusersestietitnettragiiiatssanonns

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agésto de 1969.

MARINO JOSE MARTINS




RUA MARIANO TORRES, 813 .
TeLerONeE 4-903{3 ?\D
CURITIBR — PRARANA
—S0TIL 2.
consTRuUcOes : N
eSTRADAS _ RECIBO DE QUITACAO FINAL
mebigdes ‘ . .

Recebi da SOTIL LTDA., a impertancia de NCr$ 282,83-
( Duzentos e oltenta e dois cruzeiros novos e oitenta e

--------------------------------------------------------------------------

~
???ﬁ.ﬁ??ﬁ@????:erﬁ’x correspondente as seguintes parcelas:

Saldo venecimento de julho-69......NCr$ 178,88
4 . »  agdsto-69....NCr$ 13903
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
e » " ” ” " ag6sto-69NCr$
18°, 88LATI0-69. . euernrnerennenannnns, NCr$ SlsT6

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 36’16

NCr$
TOTAL. ..... NCr$.282,83~

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.

Montenegro, 8 4e agoésto de 1969.

MANOEL DA MOTTA




/5
—SOTIL £8.

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLeroONne 4-9033 7
CURITIBARA— PARANA

consTtrRucoes

CSTRADAS RECIBO DE QUITACAO FINAL

meDpicoes

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 236,23-
JDuzentos e trinta ¢ seis cruzeiros novos e vinte e tres /

--------------------------------------------------------------------------

cena See g g e guu gem
tavos—e=y=omy "3 Correspondente as seguintes parcelas:

........................

Saldo venecimento de julho-69...... NCr$11h110
5 N » agdsto0-69....NCr$ 13,403
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$

‘ " iy " " " ag6sto-69NCr$

13° 8a214rio-69.......cviiiiiiininnn., NCr$ €5,T1

Férias proporcionais ref. ao tempoe %
de servigo trabalhado na firma....NCr$ L3459~
NCr$

> TOTAL......NCr$292223= ...

Parceias que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogéavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agdésto de 1969.

Clanria. D irina. é’KL QI e ..
OTKVIG 'VIEIRA DE OLIVEIRA




—S0TIL £0.

consTtrRucoOes
€STRADAS
menbligoes

RUAR MARIANO TORRES, 813
TeLeFrONnNe 4-9033
CURITIBA— PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 227,30

--------------------------------------------------------------------------

TATETITATRTATMT®Y), correspondente as seguintes parcelas:

------------------------

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 62,0k~
“ - » agbdsto-69....NCr$ 13,03~
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 3}4,20.
” " o 3 » ” agdsto-69NCr$

18, 8814T10-80. .0 ivuinesnnirnsnssihy NCr$ 65,71

Férias proporcionais ref. ao tempe

de servigo trabalhado na firma....NCr$ 72432~
NCr$

30e........

TOTAL...... NCr$.

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 ge agésto de 1969.

gz;JB{ Zéu%éﬁhb . Conte.
JOSE IZIDORO DA COSTA



RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerone 4-9033
CURITIBA — PARANA

—S0TIL x..

COnSTRUCOES : -
eSTRADAS RECIBO DE QUITACAO FINAL

mebighes

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$249,07=

.........................................................................

g g gm gt g gmemg

........................ ), correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 78,40
” “ » agdsto0-69....NCr$

. Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
»oom o m o » v ag83t0-69NCr$
13°. 8814T10-69.viuinreirniienincnnnnns NCr$ T€,458

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 9,01

NCr$

Sy TOTAL...... NCr$2ligs07=

Parcelias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro,8 de agdésto de 1969.

/).lé//[} 7 p%@

v/

OKTDIO DA ROSA.




—SOTIL 24

consTRuclOes
€STRADAS
mebi¢coes

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerONe 4-9033
CURITIBA— PARANA

2/

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$352,47-

-------------

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

.........

RECIBO DE QUITACAO FINAL

-----------------------

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 13,72

’ ” v agést0'69‘.--Ncr$ h’35 .

Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 35,50
" 2 B » » ” agdsto-69NCr$
139, 8814Ti0-69. i iiiinieiiiiennnnnn, NCr$ 76466

Férias proporcionais ref. ao tempo
d 1 b i 8% 5
e servigo trabalhado na firma NCr$ 101'2h

NCr$

. TOTAL:. iajs NCr$.3524U47 ... .

Parcelas que correspondem ao meu haver final na

Montenegro, 8 de agdésto de 1969.




—SOTIL 24,

consTRucgOes
€STRADAS
mebpicdes

a~ -

X2
RUA MARIANO TORRES, 813 ——
TeLeFrONe 4-9033 ' j;ZZP

CURITIBA— PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de KCr$ 169,16«

..........................................................................

........................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$83’39’
L " » agdst0-69....NCr$15405=
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
” o " o 3 ” agdsto-69NCr$
18P, 8R1ATIO 0. uosisunssnmnrsbopménns NCr$u3181-

Férias proporcionais ref. ao tempe
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 28493,

NCr$
TOTAL...... NC7$.3169916-

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 ge agésto de 1969.

PEDRO RICARDO DE OLIVEIRA




—o0TIL £

- consTRucOes
€STRADAS
mebigoes

a.

23

RUR MARRIANO TORRES, 813
TeLerONnNe 4-9033

CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAOQ FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a impertancia de NCr$ 309,97=

--------------------------------------------------------------------------

A - L3 ] - o e E=1 s .
TTATITATATINTST, correspondente as seguintes parcelas:

------------------------

Saldo veneimento de julho-69...... NCr$ 153,24
. ’ » agbsto-69....NCr$ 14,98

Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
» ” b} 2 2] y agést0-69 Ncr$
18°, 88LALI0-89.0nunersrernnnrnenensens Nor$ 7666

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 65’09
NCr$

TOTAL...... NCr$.309,97~

Parcelas que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 8 de agésto de 1969.

omdde..... Ruglide.... (Junadads
DSVALDO DEOGLACTO GRIEBELER



—SOTIL £,

consTRucgoes
€STRADAS
mebicoes

‘i

24

RUA MARIANO TORRES, 813 ye :
TeLerONnNe 4-90383 :

CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de KCr$ 303,18«

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 112,77
2 . - agbdsto-69....NCr$ 13,03
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 28,40
” " " A ¥ " agbsto-69NCr$

18, BRLaTEe -8B uenmnnsy susnsnnnryar NCr$ 75,66

Férias proporcionais ref. ao tempo

de servigo trabalhado na firma... NCr$ T2432
NCr$

TOTAL. ..... NCr$ 303,18~

Parcelas que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.
Montenegro,8 de agodsto de 1969.

-~ "FBLIPE DA SILVA CAVALHEIRO




—SOTIL £4..

consTRucoes
€STRADAS

mebi¢goes

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerone 4-9033 ;

CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCT$ g3 gg_

(Trezentos e trinta e um cruzeiros novos e noventa e nov

--------------------

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$155’52
i ” 9 agésto-@g....NCr$ 13’03
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
» ” ” ”» » % ag68t0'69 NCI‘$

18%. 88l4Ti0-69 .. civerirrennenneaainnes NCr$ 76,66

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 86,78

NCr$

TOTAL

Parceias que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogéavel

quitacgéo.

Montenegro, 8§ de agdésto de 1969.

A
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